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استان فارساستان فارس

کازرون

ارتقای درمانگاه تأمین اجتماعی 
کازرون به درمانگاه » پلی کلینک 
تخصصی درمانی شبانه روزی« 

 

با ارتقای درمانگاه فعلی کازرون به سطح عالی » پلی کلینیک 
تخصصی« گام بلندی برای ارائه خدمات درمانی تخصصی در 

درمانگاه تأمین اجتماعی کازرون برداشته خواهد شد.
دفتر  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
تأمین  سازمان  مقررات  طبق  دوانی،  عباسی  فریدون  دکتر 
سطح بندی  سازمان  این  تابعه  درمانگاه های  کشور،  اجتماعی 
و بالاترین سطح آن » پلی کلینیک تخصصی« یک سطح از 
بیمارستان پایین تر است و هرگونه امکانات و تجهیزات برای 

درمانگاه ها، تابع سطح بندی است.
با ایجاد این پلی کلینیک که از مطالبات و انتظارات دیرینه 
دارندگان  برای  درمان  هزینه  و  است  کازرونی  بیمه شدگان 
رایگان  سطح  تا  و  جدی  کاهش  اجتماعی  تأمین  دفترچه 

خواهد شد برآورده می شود.
پزشکی  که گروه های  دارد   اجازه  درمانگاه  ارتقای  این  با 
مختلف و همه متخصصین مورد نیاز را جذب و کادر خود را 
تکمیل نماید و از طرفی به صورت شبانه روزی نیز به فعالیت 
به  جدید  درمانی  کادر  همچنین  کند.  اقدام  خدمات  ارائه  و 
تکمیل  نیز  درمانگاه  فعلی  تجهیزات  و  اضافه  درمانگاه  این 

خواهد شد.
رفع  و  توسعه  برای  عباسی  دکتر  برنامه  است  ذکر  به  لازم 
و  توازن  اساس طرح  بر  منطقه  درمان  و  بهداشت  مشکلات 
توسعه همه مراکز فعلی و یا در حال احداث است که توجه 
به درمانگاه تأمین اجتماعی بخشی از این رویکرد محسوب 

می شود.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت
 مطرح کرد؛

مرودشت، پیشتاز جذب تسهیلات 
مکانیزاسیون کشاورزی در فارس

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت 
از جذب ۲۲۳ درصدی تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون 
سال  در  ریال  میلیون   ۸۵۰ و  هزار   ۳۶۲ مبلغ  به  کشاورزی 

1399 در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  و  سازمان 
به عمل آمده و  پیگیری های  با  اظهار کرد:  کاووس همتی 
استقبال بهره برداران مبلغ جذب شده بیش از مبلغ تخصیصی 

استٰ.
به  متقاضیان  معرفی  طریق  از  اعتبارات  این  کرد:  بیان  وی 
بانک کشاورزی به تعداد ۱۴۵ نفر از افراد متقاضی، با بهره 
۱۵ درصد از محل خط اعتباری مکانیزاسیون و از منابع داخلی 

بانک پرداخت شده است.
همتی افزود: با جذب این تسهیلات ۱۲۶ دستگاه تراکتور سه 
دستگاه کمباین، ۷۶ عدد انواع ادوات و دنباله بندها خریداری 

و به ناوگان مکانیزاسیون این شهرستان افزوده شده است.
بندهای  دنباله  از  عدد  هشت  کرد:  ابراز  مسئول  مقام  این   
خریداری شده از نوع دستگاه کشت بر روی پشته های بلند 
راستای  در  کشاورزی  جهاد  سازمان  اهداف  از  که  است 

ترویج این روش است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان خبر داد؛

پرداخت تسهیلات فنی و اعتباری 
باغبانی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از پرداخت یارانه 
به اشخاص حقیقی و حقوقی در بخش باغبانی این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی 
و  جایگزینی  توسعه،  به منظور  تسهیلات  این  کرد:  تصریح 
انتقال  و  استاندارد  نهال  تولید  غیراقتصادی،  باغ های  اصلاح 
دانش و فن آوری نوین به عرصه تولید و در راستای افزایش 

کمی و کیفی محصولات باغبانی پرداخت می شود.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: احداث و جایگزینی باغ های 
بارور غیراقتصادی، تغذیه باغ ها، داربستی نمودن تاکستان ها 
و مدیریت تلفیقی آفت کرم گلوگاه انار و سایر فعالیت های 

باغبانی، بر اساس ضوابط فنی مشمول این تسهیلات هستند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان خبر داد؛

لغو واگذاری اراضی کشاورزی 
دو گروه مشاع در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در راستای 
جهاد  حفاظت  یگان  بازدید  کشاورزی،  اراضی  از  حفاظت 
کشاورزی موفق به شناسایی ۲۵ مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
شامل ۱۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز و ۱۵ مورد دیوارکشی 
باغ در منطقه خورشید صحرا )اراضی واگذاری ماده ۲( در 

این شهرستان شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
حسینی  ناصر  سید  ارسنجان،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
خرمی افزود: اراضی کشاورزی مذکور مربوط به دو گروه 
مشاع واگذاری است که علیرغم صدور اخطار و ثبت موارد 
بی توجهی  و   cms سامانه  در  آنها  غیرمجاز  کاربری  تغییر 
بهره برداران به اخطارها، پروژه واگذاری این اراضی در نیمه 
دوم تیرماه برای لغو و اجرای ماده ۳۳ به هیئت واگذاری امور 

اراضی استان ارجاع داده شد.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی بوشهر 

خبر داد؛
اجرای یک طرح توسعه گردشگری 

 
ساحلی و دریایی در بوشهر

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
طرح  اجرای  زمینه  در  اصولی  موافقت  یک  گفت:  بوشهر 
توسعه گردشگری ساحلی و دریایی در این استان صادر شد.

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اظهار  سالاری  سکینه  بوشهر،  دستی  صنایع  و  گردشگری 
توسعه  طرح  اجرای  راستای  در  اصولی  موافقت  یک  کرد: 
گردشگری ساحلی و دریایی در زمینی به مساحت چهار هزار 

و ۵۰۰ و با زیربنای ۳۰۲۰ مترمربع صادر شده است.
میراث  کل  اداره  سرمایه گذاری  و  گردشگری  معاون 
افزود:  بوشهر  استان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
که  شد  خواهد  ساخته  خصوصی  بخش  مشارکت  با  طرح 
برآورد اولیه برای اجرای این طرح، اعتباری افزون بر ۱۴۸ 

میلیارد ریال است.
سالاری ادامه داد: یکی از مزیت های توسعه زیرساخت های 
گردشگری در کنار جذب گردشگر، ایجاد اشتغال مستقیم و 
غیرمستقیم است که با فعال شدن این مرکز گردشگری برای 

۱۹ نفر به طور مستقیم ایجاد اشتغال خواهد شد.
وی گفت: استان بوشهر با دارا بودن مرز آبی طولانی با خلیج 
فارس می تواند با توجه به قابلیت بالای گردشگری دریایی، 
نسبت به جذب گردشگر علاقه مند به این موضوع اقدام کند 
ایجاد زیرساخت لازم  تا زمینه  این است  ما  تمام تلاش  که 
برای توسعه گردشگری دریایی را در این استان فراهم کنیم.

محله نیایش بوشهر اولین محله 
سبز استان می شود

طرح محله سبز در استان بوشهر از محله نیایش مرکز استان 
مفاهیم  با  منطقه  این  در  ساکن  خانواده های  تا  شد  شروع 

زیست محیطی بیشتر آشنا شوند.
از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  استان های  گروه  گزارش  به 
بوشهر، فرهاد قلی نژاد مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
گفت:  سبز  محله  آموزشی  طرح  افتتاحیه  مراسم  در  بوشهر 
طرح آموزشی محله سبز، طرحی استانی است که اجرای آن 
را از بندر بوشهر و محله مسکن مهر نیایش آغاز کردیم و 
با مفاهیم و  هدف این طرح آشنایی هرچه بیشتر خانواده ها 

مقولات زیست محیطی است.
او افزود: در این طرح به مباحث مدیریت پسماند، تفکیک 
زباله از مبدأ و بازیافت به طور خاص ورود خواهیم کرد و 
به همین دلیل یکی از همکاران اصلی این طرح، شهرداری ها 

هستند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر ادامه داد: در این 
طرح آموزشی به مباحث صرفه جویی و مدیریت مصرف آب 

و نیز فضای سبز محلات نیز توجه خواهیم کرد.
قلی نژاد با تشکر از استقبال ساکنان  محله مسکن مهر نیایش 
بوشهر، عنوان کرد: در مراسم آغاز اجرای طرح محله سبز، 

با  بوشهر  نیایش  محله  شهروندان  چهره  به  چهره  آموزش 
محیط بانان  و  کارکنان  و  زیست  محیط  تسهیلگران  کمک 
این  پسماند  مرکز  همچنین  و  بوشهر صورت گرفت  استان 

محله افتتاح شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی
 استان بوشهر:

اسکله های شناور مسافری در گناوه 
و دیلم بهره برداری می شوند

پروژه  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
احداث اسکله شناور مسافری در بندر گناوه ۱۵ مرداد و در 

بندر دیلم تا هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.
اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  زاده  ارجمند  سیاوش 
داشت: اسکله شناور مسافری در بندر گناوه ۱۵ مرداد و در 
که  می رسد  بهره برداری  به  امسال  دولت  هفته  تا  دیلم  بندر 
مدت زمان اجرای این دو پروژه پنج ماه و اعتبار اولیه این 

پیمان نیز ۵۰ میلیارد ریال است.
عملیات  افزود:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
شناور،  اسکله  نصب  و  ساخت  شامل  پروژه ها  این  اجرایی 
استحصال  اراضی،  تسطیح  متعلقات،  و  دسترسی  پل  ساخت 

زمین و اجرای سازه حفاظتی است.
وی ادامه داد: پروژه احداث ساختمان گارد و سر درب اداره 
که  می شود  اجرا  اعتبار  ریال  میلیارد   ۹۰ با  نیز  گناوه  بندر 
تاکنون ۶۰ درصد اعتبار آن جذب شده و پیشرفت آن هم 

۷۱ درصد است.
ارجمند زاده اضافه کرد: این طرح شامل احداث ساختمان به 
مساحت ۸۰۰ مترمربع در دو طبقه، تکمیل ساختمان ورودی، 
پنج  حدود  مساحت  با  گارد  ساختمان  اطراف  محوطه سازی 

هزار و ۴۰۰ مترمربع است.
وی بیان کرد: پروژه تعمیر اساسی منجر به ابنیه بنادر گناوه و 
دیلم و لاور ساحلی شهرستان دشتی نیز از مرداد سال گذشته 
با ۵۱ میلیارد ریال اعتبار اجرایی شده و مقرر شده تا ظرف 

۱۸ ماه به پایان برسد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: این پروژه 
شامل تعمیرات اساسی اداره، برج کنترل و پایانه مسافربری 
احداث  و  کنترل  برج  نهایی  اساسی  تعمیر  گناوه،  بندر 
آسانسور بندر دیلم و همچنین تعمیر اساسی نهایی برج کنترل 

و احداث آسانسور بندر لاور ساحلی است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

بندرعباس

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری بندرعباس خبر داد؛

تدوین اولین طرح راهبردی 
سیما و منظر شهری جنوب کشور 

در بندرعباس

 
شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
بندرعباس از تدوین اولین طرح راهبردی سیما و منظر شهری 

جنوب کشور با محوریت کلانشهر بندرعباس خبر داد.
با  اظهار کرد:  بندرعباس، مصطفی خادم  از  ایلنا  به گزارش 
 Green( توجه به رویکردهای نوین و جهانی شهرهای سبز
cities( و تغییرات اقلیمی )Climate change( در حوزه 
شهرها و مناظر آینده برای شهرهای ساحلی دنیا، این سازمان 
برای ارتقا کیفی و کمی منظر شهر بندرعباس با نگاه به آینده 
شهری  منظر  و  سیما  راهبردی  طرح  اولین  تدوین  به  اقدام 

جنوب کشور با محوریت کلانشهر بندرعباس کرده است.
طرح  این  افزود:  طرح  این  بیشتر  جزئیات  تشریح  در  وی 
برنامه ای جامع و راهبردی برای ارتقای کمی و کیفی منظر 

شهری بندرعباس است.
شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
بندرعباس ادامه داد: شناسایی، حفظ و ارتقاء زیرساخت های 
اکولوژیکی شهر در بازه های زمانی کوتاه مدت، میان مدت 

و بلند مدت از دیگر اهداف این طرح است.
کرد:  عنوان  طرح،  خرد  اهداف  تشریح  در  همچنین  خادم 
شناخت و تحلیل کامل و چند وجهی وضعیت موجود فضای 
سبز  فضای  مشکلات  و  مسائل  شناسایی  آن،  تحلیل  و  سبز 
به  دستیابی  منظور  به  مسئله  حل  راهبردهای  ارائه  و  شهری 
اهداف تدوین و  از دیگر  توسعه کمی و کیفی فضای سبز 

اجرای این طرح راهبردی است.
اقدامات  و  سیاست ها  تبیین  بر  تأکید  با  مسئول  مقام  این 
راهبردی  طرح  اجرای  در  شده  ارائه  راهبردهای  با  متناسب 
سیما و منظر شهری بندرعباس، گفت: اولویت بندی اقدامات 

و  مدت  بلند  و  مدت  میان  مدت،  کوتاه  زمانی  بازه های  در 
ارائه اسناد پشتیبان به منظور تضمین عملیاتی شدن طرح جزو 

دیگر برنامه های حاصل از اجرای این طرح است.

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان:

مرحله نخست طرح انتقال نفت 
گوره به جاسک افتتاح می شود

معاون امور عمرانی استاندار هرمزگان گفت: مرحله نخست 
راهبردی  طرح  عنوان  به  جاسک  به  گوره  از  نفت  انتقال 

صنعت نفت به زودی توسط رئیس جمهوری افتتاح می شود.
به گزارش ایرنا، رضا مدرس در بازدید از بخش های مختلف 
پایانه صادراتی نفت در جاسک و بررسی آخرین وضعیت 
حاضر  حال  در  طرح  این  داشت:  اظهار  طرح  این  پیشرفت 
با  و  دارد  را  خام  نفت  بشکه  هزار   ۳۵۰ روزانه  انتقال  توان 
رسیدن این میزان نفت به پایانه صادراتی جاسک در روزهای 

آینده، باب جدیدی در صنعت نفت ایران گشوده می شود.
وی افزود: با تکمیل این طرح ملی امکان انتقال روزانه یک 
میلیون بشکه نفت خام از جنوب غربی ایران به آب های آزاد 

دریای عمان فراهم خواهد شد.
معاون عمرانی استاندار هرمزگان ادامه داد: با راه اندازی مرحله 
نخست این طرح راهبردی وزارت نفت این امکان، جایگاه 
ایران در بازارهای بین المللی نفت را به ویژه در بازار رقابتی 
این کالا ارتقا خواهد داد چراکه به مبادی صادراتی کشور 
تنوع می بخشد و در جنگ اقتصادی، بازاریابی نفت خام برای 

ایران یک برگ برنده محسوب می شود.
نهم خرداد امسال، نفت خام از تلمبه خانه شماره دو طرح عظیم 
طریق  از  گوره  منطقه  از  نفت  کرد؛  عبور  گوره_جاسک 
ایرانی ساخته اند، عبور  تمام آن ها را مهندسان  لوله هایی که 

کرده و به نزدیکی بندر جاسک رسیده است.
مبدأ این خط لوله منطقه گوره از توابع شهرستان گناوه استان 
بوشهر است که پس از عبور از استان های بوشهر، فارس و 
هرمزگان از ۶۰ کیلومتری غرب شهر جاسک به ترمینال و 
تأسیسات دریایی صادرات و واردات که احداث آن برنامه 

ریزی شده است، متصل می شود.
در ایجاد زنجیره تولید لوله NACE، تبدیل تختال به ورق و 
افتاده است، شرکت  اتفاق  بار  لوله که برای نخستین  سپس 
خوزستان،  اکسین  فولاد  شرکت  اصفهان،  مبارکه  فولاد 
و  ماهشهر  لوله سازی  آروین،  ایران  و  اهواز  لوله سازی 

لوله سازی صفا فعالیت می کنند.
تولید  مبارکه  فولاد  شرکت  توسط  اول  حلقه  طرح  این  در 
می شود و در حلقه دوم ورق مورد نیاز توسط شرکت فولاد 
اکسین تولید خواهد شد و سپس لوله سازان داخلی این ورق ها 

را تبدیل به لوله می کنند.
این طرح راهبردی و ملی با هدف انتقال نفت خام از گوره 
به جاسک، ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه نفت خام 
پایانه جدید  از طریق  در روز، ذخیره سازی و صادرات آن 
تمرکززدایی  خام،  نفت  صادرات  استمرار  تضمین  جاسک، 
از پایانه های صادراتی و متنوع سازی آن و توسعه پایدار و 

اشتغالزایی در سواحل مکران است.

استان خوزستاناستان خوزستان

مسجد سلیمان

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی 
سازمان بازرسی کل کشور:

پتروشیمی مسجدسلیمان زنجیره 
تولید راه اندازی کند

 
 

 

بازرسی کل  سازمان  تولیدی  امور  بازرسی  و  نظارت  معاون 
این پروژه  از متخصصان داخلی در راه اندازی  کشور گفت: 

استفاده شده که باعث افتخار است.
به گزارش خبربان، غلامعباس ترکی، معاون نظارت و بازرسی 
با  گفت وگو  در  کشور  کل  بازرسی  سازمان  تولیدی  امور 
خبرنگار فارس در مسجدسلیمان اظهار کرد: حمایت از تولید 
و رفع موانع یکی از مأموریت های ما در سازمان بازرسی کل 

کشور است.
وی افزود: ریاست قوه قضاییه و سازمان نیز تأکید دارند که 

به لحاظ رفع موانع در هر جایی مؤثر واقع شویم.
بازرسی کل  سازمان  تولیدی  امور  بازرسی  و  نظارت  معاون 
مسجدسلیمان  پتروشیمی  کارخانه  در  کرد:  عنوان  کشور 
اقدامات فراوانی انجام شده و فراز و فرودهایی نیز داشته است 
اما با رفع موانع شاهد این هستیم که این طرح بزرگ ملی در 
ابتدای امسال افتتاح شد و نقش بسیار مؤثری در توسعه منطقه 

و به ویژه خوزستان خواهد داشت.
وی افزود: امیدواریم با ایجاد این پروژه ملی و راه اندازی آن 
از مشکلات منطقه مانند بیکاری کاسته شود و هرچه زودتر 

شاهد توسعه و شکوفایی باشیم.
ترکی بیان کرد: این پروژه می تواند در رفاه حال مردم، ایجاد 

اشتغال و رفع بسیاری از مسائل اقتصادی منطقه مؤثر باشد.
وی افزود: انتظار ما این است که این پروژه هرچه سریع تر 

به ظرفیت نسبی برسد.
بازرسی کل  سازمان  تولیدی  امور  بازرسی  و  نظارت  معاون 
این پروژه  از متخصصان داخلی در راه اندازی  کشور گفت: 
استفاده شده که باعث افتخار است و بخش عمده ای از کارها 
متخصصین  توسط  گرفته  صورت  توسعه  و  ایجاد  برای  که 
ایرانی و به ویژه با استفاده از ظرفیت ها و استعدادهای بومی 

منطقه صورت گرفته است.
وی افزود: انتظار دیگری که از مدیران مجموعه پتروشیمی 
اینجا  در  را  تولید  زنجیره  است که  این  داریم  مسجدسلیمان 

راه اندازی کنند و به پروژه اکتفا نکنند.

اهواز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز خبر داد؛

بهره برداری از سه طرح
 در بیمارستان شفا اهواز

به  اهواز  شفا  بیمارستان  درمانی  بخش های  مراسمی  در 
بهره برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، رئیس 
پنج  اهواز گفت: حدود  پزشکی جندی شاپور  علوم  دانشگاه 
سال فعالیت درمانی بیمارستان شفا تنها در محدوده درمانگاه 
و بخش پیوند مغز و استخوان بود، اما با همت مدیریت جدید 
ارائه  امکان  که  بخش هایی  نیکوکاران   و  بیمارستان  این 

خدمات سرپایی دارند، احیا شدند.
دکتر فرهاد ابول نژادیان افزود: با مشارکت نیکوکاران بخش 
به  مبتلا  بیماران  جامع  آزمایشگاه  و  درمانی  شیمی  سرپایی 

سرطان با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: مشکل عمده کنونی این بیماران، تأمین داروی 
شیمی درمانی است که از داروخانه های خارج از بیمارستان 
تأمین می شود که زمان بر است. در حال تلاش هستیم تا این 
و  جامع تر  خدمات  و  شود  حل  بیمارستان  حوزه  در  مشکل 

کامل تر به این بیماران ارائه شود.
و  آزمایشگاه  سرپایی،  درمانی  شیمی  بخش  مراسم  این  در 
بهسازی سایت اداری بیمارستان شفا توسط ۳ نفر از کودکان 

مبتلا به سرطان افتتاح و به بهره برداری رسید.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

سی سخت

شهردار سی سخت مطرح کرد؛
شهرداری سی سخت 

چشم انتظار اعتبارات اختصاص 
یافته پس از زلزله

 
 

 
 

شهردار سی سخت با اشاره به پروژه های در دست احداث در 
توسعه  می تواند محرک  پروژه ها  این  سی سخت گفت: همه 

سی سخت در آینده باشد.
در  فرد  علی  سی سخت،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
نشست با خبرنگاران به مشکلات و معضلات شهر سی سخت 
اشاره و اظهار داشت: در روزهای ابتدایی که به عنوان شهردار 
نداشت  مطلوبی  وضعیت  شهرداری  شدم  منصوب  سی سخت 

۴۵ روز تعطیل بود و همه چیز تحت تأثیر یک بحران بود.
شهردار سی سخت عنوان کرد: گلایه ها و دغدغه های پرسنل 
این  کردم  تلاش  بودیم  مواجه  آن  با  که  بود  بحرانی  اولین 
دغدغه را به حداقل برسانیم به همین دلیل پرداختی به پرسنل 

شهرداری را به روز کردیم.
وی با اشاره به بدهی های انباشته شده در شهرداری سی سخت 
شهرداری  بدهی های  از  میلیارد   ۱۳ تاکنون  کرد:  عنوان 
پرداخت شده که ۸ میلیارد آن مربوط به حقوق عقب مانده 
پرسنل شهرداری است، ضمن اینکه بعد از ۱۲ سال در راستای 

تبدیل وضعیت کارکنان ایثارگر اقداماتی صورت گرفت.
از  اقدامات شهرداری سی سخت گفت:  ادامه  این مسئول در 
سال ۶۲ تاکنون یک برگ سند مالکیت در شهرداری صادر 
نشده بود اما طی دو سال اخیر ۴۲ مورد سند مالکیت صادر 
شد. همچنین ۸ هزار هکتار  زمین که متعلق به شهرداری و 
بازگردانده شد  در اختیار راه و شهرسازی بود به شهرداری 
که در مرحله صدور سند است.فرد با اشاره به سایر خدمات 
شهرداری در حوزه پسماند و سایر حوزه ها گفت: کارخانه 
سنگ شکن شهرداری بعد از ۷ سال و سی.ان.جی بعد از دو 
سال راه اندازی شد. کارخانه آب معدنی سی سخت که با فراز 
رفع  کمیسیون  در  سال  دو  از  بعد  بود  همراه  نشیب هایی  و 

موانع تولید مطرح و در حال حاضر فعال شده است.

چرام  شهر  در  پویا  مدرسه  قالب  در  بدنی  تربیت  درس  اتاق  دومین 
راه اندازی شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، دومین 
اتاق درس تربیت بدنی در قالب مدرسه پویا ویژه دانش آموزان اول تا 
سوم ابتدایی و با هدف ارتقاء حرکت های ادراکی و حرکتی آنان در 

شهر چرام راه اندازی شد.
رحیم بناری رئیس آموزش و پرورش شهرستان چرام گفت: برگزاری 

به عنوان جدیدترین طرح معاونت تربیت  بدنی  کلاس درس تربیت 
بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با رویکرد سواد حرکتی در 

مدارس ابتدایی پیش بینی شده است.
رحیم بناری با بیان اینکه برای راه اندازی و تجهیز این اتاق ۳۰۰ میلیون 
ریال هزینه شده است، افزود: این طرح در شهرستان چرام برای دانش 
آموزان دوره اول ابتدایی پیش بینی شده و این دومین مدرسه پویا در 

شهرستان چرام است که راه اندازی می شود.

بهره برداری از دومین اتاق درس تربیت بدنی در چرام


